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o TONG CuC TiEy CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG
S TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
~7 AF P 2 ~
k13-000828HDY/1l PHIEU KET QUA THU NGHIEM %safg):gzl%cl)
TEST REPORT
1. Tén mau . SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample . B T T
9. Mb ta mau . MAu thir nghiém do khéach hang lay mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cip. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi mang d& phi son mau den
Black coated cement board
3. S8 lugng mau . 01
Quantity 5 v
4, Ngay nhin mau . 13/05/2020
Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration : _
6. Noi giri méu . CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S5 80/12C, Pudomg TX 52, Phudmg Thanh Xuén, Quin 12
, TP H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results .
Tén chi ti€u Phuong phép thu Két qua thir nghi€ém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khéng hod chat (24h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) i
e H,S0450% - Méng son khong bi phong rop / No
) ’ blistering
7.2D% thay ddi mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 - 4
change (rate) muac/grade 02 (spot test) va
e H>S0450 % ISO 105 -A02:
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GEANWEFS{ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRAINC \ '[Hfl’ NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. HESD D ' NG LAB.
TEW oAk 00 I
Nguyén Thi Thiy Nhi Iginofinh Trung
! #t qua thir nghiém ghi trong phidu ndy chi c6 gia trj d6i véi miu do khich hing giri dén. / Test resuits are valid f; oly submi
;’ %\_cb:gld?r:ct:richi];: mg:lf';'?" ghr:?“ ké?ﬂ:“‘hmﬁoﬁi;iggﬂdnﬁy :éu lhﬁ?\s tga‘\:‘:gﬂg fbﬁgg vt:nTbti:! CL'J.'.lleﬂg t:il;dl&’;rll’:ghng mely submitted sample(s) only.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3 '
A Tén o i i g S g the st ch
. Tén m;:. t gm Lo ! zgy rL{vc'g i theo y' uc u cia nm gUi Tﬁu.lf N'urm' nf.\'amph:(.\) and customer are Wriflen as customer s request.
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. 2 ; Nmaion
Head Officg: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Viewam Tel: (84-28) 38204274 Fav. (84.28) 3829 3012

Testing:  No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1, Dong Nai, Vietam Tel: (84-251) 3836212 Pac (U280 383 6208, B ooy MEGQUMtoRY. S

CS 1 ™ P17 Di SRl . \
TR ot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietham Tel: (R4-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 : ::::} é‘i\t‘ﬁ%}x‘;‘:}g&:ﬁ}g
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QUATEST3®

TONG cyc Tity CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG

2

TRUNG TAM K¥ THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00982BHDO0/2

28/05/2020

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

Page 01/01

TEST REPORT

Quantity

1. Tén mdu
Name of sample
2. M6 tamdu
Description

3. Sé lugng miu

4. Ngay nhén mdu
Date of receipt

5. Thoi gian thir nghiém
Testing duration

6. Noi giri mau
Customer

7. Két qua thir nghiém

SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250

M3u thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén mAu va thong tin vé miu do
khéch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.

02 tam xi mang da phi son mau den

Black coated cement board

01

13/05/2020
14/05/2020 - 28/05/2020
CONG TY TNHH SAN XUAT THUGNG MAI NAGA VIET NAM

S6 80/12C, Pwimg TX 52, Phrrdmg Thanh Xuin, Quén 12
TP Hd Chi Minh

i/

Nguyén Thj Thiy Nhi

Test results
Tén chi tifu Phuong phép thtr Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khéng ho chit 24h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) ‘
e CH3;COOH20% Mang son khong bi phong rop / No
blistering
7.2D§ thay ddi mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 - 4
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e CH;COOH 20 % ISO 105-A02:
1993
P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG XYLHAC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TH HONG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. FF RESTING LAB

1. Cic két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢4 gi trj ddi véi miu do khich hang giri dén. / Test results are valid for the nal

2. Khéng duge trich sao mjt phin phiéu két qua thir nghidm ndy néu khéng ¢6 sy ddng y bing vén ban clia Trung tim K§ thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3

3. N/A: khéng ép dyng. / Not applicable

4. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu ciu cia noi guri miu. / Name of sample(s) and customer dre written as cusiomer s reguest

5. D khong dam bio do md rdng woc legng duge tinh vin k = 2, mute tin cdy 95 ®s. Khich hing ¢& thé lién h¢ theo dja chi dud @& bt thém théng tin
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 %5 confidence level Please contact (aatest 3 ai the belc :

mely submitted sampleis) only

e addvess for ferther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam

Testing:

No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam
C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam

Tel (84-28) IR204274
Tel (84-251) 3816212
Tel (84-28) 37423160

Fax: (84:28) 3829 3012
Fax: (84-251) 383 a208
Faxv, (R4:28) 1742 U4

Wehsite: waww gquatestioomyn
E-mal: megshhiaquatestt comayn

Lin sira adi: 0
==

E-mail. meeahbapguatesttooman

MO - TTINDY

BHI12 (07/2018)
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o TONG CyC Tiky CHUAN DO LUSNG CHAT LUGNG
\ TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUATESTS® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009828HD03, PHIEU KET QUI\ THU NGHIEM %8/0562]%(1)
TEST REPORT age

1. Tén miu : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample . T
2. Mo ta miu Mau thir nghiém do khach hang lay mau, ten mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cép, | Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tim xi ming d3 phu son mau den
Black coated cement board
3. S6 lugng miu : 01
Quantity _
4. Ngay nhdn mau . 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration :

6. Noi giri miu : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer © 86 80/12C, Puing TX 52, Phudong Thanh Xuén, Quin 12
TP Hé Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results ,
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang ho4 chat (24 h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) _
e HNO;25% Mang son khong bi phong rop / No
blistering
7.2D thay @61 mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 - 4
change (rate) mirc/grade 02 (spot test) va
e HNO;25% ISO 105 - A02:
1993
P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG TL. £BQC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRUANE {3 NG THU NGHIEM

PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thij Thiiy Nhi

1. Cic két qui thi nghi¢gm ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gid trj ddi véi miu do khich hang guri &én. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.

2. Khéng durge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghiém niy néu khong co sy ddng § biing vin bin cua Trung tim K§ thujt 3. '
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written per by Quatest 3.

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.

4. Tén miu. tén khich hang duoc ghi theo yéu chu coa noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are writien as customer's request.

5. D) khéng dam bio do mé rong ude lwong duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %. Khach hing c6 thé lién hé theo dja chi dudi dé bidt thém thing tin
Esnimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level Please contact (uatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist 1, HCMC, Vietnam Tel (84-28) 38294274 Fax: (84-2%) 382913012 Website, www quatest? com vy
Jesting: No. 7, road No. |, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 383 629% F-mail: m-vshhidguatest? com va
C5 loy, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 N4 I -maal m{_\l\u‘ie‘qnn.lwsLi_C\\zﬂ Ve
A i —
Lin sira dbi: 0 BHI2 (072018) MO3 1 - TTTNOY
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TONG cyc TiEy cHUAN PO LUONG CHAT LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LU(NG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

0
W

QUATEST3®

28/05/2020
Page 01/01

PHIEU KET QUA THU NGHIEM
TEST REPORT

KT3-00982BHD0/4

1. Tén mau SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250

Name of sample

2. M5 ta miu Mau thir nghiém do khéch hang ldy mau, tén m3u va théng tin v& miu do

khéc.h hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

Description
name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi mang da pht son mau den
Black coated cement board
3. S6 lugng mau . 01
Quantity
4. Ngay nhan miu 13/05/2020

Date of receipt

5. Théi gian thir nghiém 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration
6. Noi giri mau CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Puing TX 52, Phwomg Thanh Xuin, Quin 12
‘ TP Hé Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hoa chat (24h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
e HCI50% Mang son khéng bi phdng rdp / No
blistering
7.2D thay déi mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 - 4
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e HCI50% ISO105-A02:
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAMSBQC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRUANG .TH[T NGHIEM

PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thi Thiy Nhi

L. Cc két qua thir nghigm ghi trong phiéu ndy chi cé gié trj ddi v6i miu do khich hang gin dén. / Test results are valid for the namely submitred sample(s) only

2. Khéng duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khéng c6 sy ddng ¥ bing van ban cua Trung tim K§ thujt 3. .
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: khéng ap dung. / Not applicable.

4. Tén mu, tén khach hang duge ghi theo yéu chu cia noi gui miu. / Name of sample(s) and customer are written as customer’s request

5. D§ khéng dim bio do ma rgng wic lugng duge tinh vdi k = 2, mirc tin ¢y 95 %. Khach hang c6 thé licu h¢ theo dja chi dudn dé biét thém thdng tn
Estimated expanded uncertamty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for purther information

}

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website. www gquatestl.com.vn

Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 [Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6208 E-mail. tn-cskhirquatestt com.yn
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 Y

E-mail m-eskhaquatestd.coman

}

Lin sira 4di: 0 BHI12 (07/2018)

MO3'1 -~ TTTNO9
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o TONG Cyc TIEy cHUAN PO LUONG CHAT LUONG
$ TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3

QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

k13-0008280005  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020

TESTF[’EPORT Page 01/01
1. Tén miu : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample ) ) .
2. Mo ta miu : MAu thir nghiém do khach hang ldy mau, tén miu va théng tin vé miu do
Description khich hang cung cAp. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi ming da phu son mau den
Black coated cement board
3. 86 lugng miu : 01
Quantity
4. Ngay nhin miu : 13/05/2020
Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration ’
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer - S6 80/12C, Duing TX 52, Phuong Thanh Xuéin, Quin 12
TP Ho6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results i
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hoa chat (24 h) / | ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test)
e Acid citric 10 % Mang son khong bi phong rop / No
) blistering
7.2D6 thay di mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 - -
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
» Acid citric 10 % I[SO 105 -A02;
1993

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thj Thity Nhi

1. Cic két qua thir nghi¢m ghi trong phidu nay chi c6 gié trj ddi véi m3u do khach hing giri dén. / Test results are valid for th i

2. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghiém niy néu khéng ¢6 sy d&ngg f biing vin ban cia Trung tim I{S: lhugl” Jam .
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permissian by Quatest 3.

3. N/A: khong ép dung. / Not applicable R

4. Tén miu, tén khich hing duge ghi theo yéu cau cia noi giri mau. / Name of sample(s} and customer are written as customer's request.

5. D khong dam bio do m ring woc lugmg duge tinh voi k = 2, mic tin ¢y 95 %. Khich hing ¢6 thé lién hé theo dia chi dudn 8¢ biéy thém thong tin
Estimated eypanded uncertainty of measurement with k = 2, ar 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further in Pi;lmfm.

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Viemam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 w : z
Tesung: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 r&ds E;}:ﬁ@:‘ﬁuﬁi‘x \,ﬂ‘ Vi
C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 1742 3160 Faw (84-28) 37423 Emal: mni.fsﬁ;ﬁ&lwmn
Fy . i. - — -
Lan sira d6i: 0 BHI12 (07/2018) MOX1 - TTTNOY
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o TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG
v TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
" oo 2 ? ~
KT3-009823HDO/§ PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TEST REPORT SR
1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of .gample ) o )
2. M6 ta mau : Mau thir nghiém do khéach hang liy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khéch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tam xi mang da phu son mau den
' . Black coated cement board
3. So luvong mau . 01
Quantity N
4. Ngay nhan mau 1 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration

6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Puong TX 52, Phuong Thanh Xuin, Quin 12
TP Hb Chi Minh

7. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiéu Phuong phép thr Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hoa chat (24 h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) ;
e Acid oxalic 10 % Mang son khong bi phong rgp / No
] | blistering
7.2D thay d6i mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 - 4-5
change (rate) mirc/grade 02 (spot test) va
o Acid oxalic 10 % ISO 105 - A02 :
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAML.ROC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRUQKO®H
PRODUCTS TESTING LAB. H¥

W/

Nguyén Thi Thiy Nhi

1. Céc két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi cb gid rj d6i vai miu do khach hang giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.

2. Khang duge trich sao mjt phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khong c6 sy dbng y bing vin ban coa Trung tim K§ thuiit 3. ’
This Test Report shali not be reproduced. except in full, without the written permission by (Quatest 3

3. N/A: khong dp dung. / Not applicable

4. Tén miu, 1én khich hang duge ghi theo yéu chu coa noi gin miu, / Name of sample(s) and customer are writtert as customer's request,

5. D khong dim bio do ma réng ude hegng duoc tinh véi k = 2, mie tin cdy 95 %. Khéch hing ¢6 thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém thdng tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 93 % confidence level Please comtact Quatest 3 at the below address for further informarion

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HOMC, Vietmam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (8§4-28) 38293012 Website: www quatesty comyn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 [Z, Dong Nai, Victnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84:251) 383 6208 E-mal tn-cshhiurquatest coman

€5 lot, K | road, Cat Lai 1Z, Dist, 2, 1ICMC, Victnam Tel: (84.28) 1742 3160 Fax: (84-28) 3742 374 F-mal tn-cskhiadquatesi3 soman
Lin sira dbi: 0 BHI2 (07/2018) . =i MO3'T - TTTNOO

Scanned with CamScanner
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o TONG CUC TIEY CHUAN PO LUONG CHAT LUGNG
S~ 2 TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
A~ ~” -2 ? ~
k13-009828HD09  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TESTREPORT Page 01/01
1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample . . 5
2. M6 ta mau : - MAu thir nghiém do khach hang 14y mau, tén mau va thong tin v& miu do
Description khach hang cung cp. / Testing Sqmple was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi mang da phu son mau den
' . Black coated cement board
3. S0 lugng mau : 01
Quantity _
4. Ngay nhin mau : 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Pwong TX 52, Phwdng Thanh Xuin, Quin 12
TP Hb Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hod chat (24 h) / | ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test)
e Acid oxalic 20 % Mang son khéng bj phdng rop / No
blistering
7.2D0 thay d6i mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 - 4
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e Acid oxalic 20 % ISO 105-A02:
1993

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thj Thay Nhi

1. Cic két qui thir nghiém ghi trong phidu ndy chi ¢6 gid trj di véi mAu do khich hang giri dén. / Tesf results are valid for the namely submirted sample(s) only.
2. Khéng duge trich sao mft phin phiéu két qua thir nghi¢m nay néu khang c6 s ddng ¥ bing van bin cia Trung tim Ky thujt 3
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3
3. N/A: khong ap dyng. / Not applicable
4. Tén miu, tén khich hing dugc ghi theo yéu clu cda noi gin mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer 's request
5. D khéng dim bio do mé rong wde lugng duge tinh voi k = 2, mire tin cfly 95 %. Khich hang b thé lién h¢ theo dia chi din A& bidt thém thdng tn
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2. at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further informanon

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 33204274 Fax: (84:28) 382013012 Website: www quatesty com.n
sting: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) J83 6298 E-mail: tn-cskhiaquatestd.com.vn
CS lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: m-oskhidquatest . coman
Lin sira ddi: 0 BHI2 (07/2018) MOX1 - TTTNO9

Scanned with CamScanner



o TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUONG
AP TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009828HD0/10 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TEST REPORT Page 01/01

1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample

2. M6 ta miu : Mau thir nghiém do kh4ch hang ldy mau, tén mAu v thong tin v& miu do
Description khdch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi mang d3 phu son mau den
Black coated cement board

3. S6 lugng miu : 01
Quantity
4, Ngay nhan miu : 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thur nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration :
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer $6 80/12C, Puing TX 52, Phuwong Thanh Xuén, Quin 12
TP H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thur Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hod chat (24h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
e NaOH 50 % Mang son khéng bj phdong rop / No
blistering
7.2D9 thay dbi mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 - 5
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e NaOH 50 % ISO 105-A02:
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GJAN
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRU
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thi Thuy Nhi

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢ gi trj ddi véi miu do khich hing guri Aén. ! Test results are valid for the namely submitted sample(s} only
2. Khéng duge trich sao mét phin phicu két qua thir nghi¢m nay néu khéng c sy dong ¥ bing van ban cua Trung tim K§ thujt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable
4. Tén mhu, tén khich hang dwge ghi theo yéu cu cia noi g miu. / Name of sample(s) and customer are wrillen as customer s reguest
5. D khong dam bao do ma rjng wic lugng duyc tinh véi k = 2, mic un cfy 95 %. Khich hing ¢6 the hén h¢ theo dja chi dun 84 biét thém thang o

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level Please contact Quatest 3 at the below adibress for further information
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Victnam Tel: (84-28) IR0 4274 Fax: (84-28) 18291012 Website: Www, quittest? com, v
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 3836212 Fax. (84-251) 1816208 F-mail pn-cshhadguaiestt ooman
L C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 360 Fax. (84:28%) 3742 3174 L-amad m-oshhaequatestt. comyn
MO 1 -~ TTTNO9

LAn sira ddi: 0 BHI2 (07/2018)
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o '[éNG CUC TIEU CHUAN DgLUGNG CHAT LUGNG
¥ TRUNG TAM K¥ THUAT TIEU CHUAN BO LUGNG CHAT LUGNG 3

®
QUATEST 3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

K13-00982BHD0/1t  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020
TEST REPORT Page 01/01

1. Tén miu : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample
2 s x x ¥ SR % 4 A 3
2. Mb ta mau ; Me&u thir nghiém do khéch hang 14y mAu, tén mau va thong tin vé miu do
Description khdch hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi ming ¢4 phu son mau den
Black coated cement board

3. S6 lugng mau . 01
Quantity 3
4. Ngay nhan mau 1 13/05/2020
Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAINAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Pudmg TX 52, Phuong Thanh Xuén, Quén 12 -
' TP Hb Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi ti€u Phuong phéap thu Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hod chat 24 h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test) 1
e NH;10% Mang son khong bi phong rdp / No
i ) blistering
7.2D% thay d6i mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 - 5
change (rate) mic/grade 02 (spot test) va
e NH;10% ISO 105 - A02:
1993
P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG OC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER T BG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. ESTING LAB.

Nguyén Thi Thiry Nhi Phasd®binh Trung

1. Cac két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi co gid trj d6i véi miu do khich hing gm'_dén. | Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khéng duge trich sao mot phén phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khong co sy ddng y biing vin ban cia Trung tim K§ thuft 3.

This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3
3. N/A: khéng ap dung. / Not applicable
4 Tén miu, tén khich hang dugc ghi theo yéu cu cua noi g milu.
5. D¢ khong dam bao do mu rong woe lugng duge tinh voi k = 2, mirc

/ Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
tin cdly 95 %. Khach hing c6 the lién h¢ theo dja chi dudn 3¢ bt thém thong tin
confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Estimared expanded uncertainty of measurement withk =2, at95 %
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Webaite: www quatestd coman
Testing: No. 7, road No. |, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Victnam Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: m-cskhaquatestl.comsm
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel. (84-28) 37423160 Fax: (R4.28) 3742 74 E-mail: tn-cshhaquatestl.comyn
Léin sira d6i: 0 BH12 (07/2018) MO3/1 - TTTNO9
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QUATEST 3"

TONG CyC TIEU GHUAN PO LUGNG CHAT LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00982BHDO/Il2. PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020

TESTREPORT Page 01/01

1. Tén mau

2. Mb ta mau

SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250

Name of sample

Mau thir nghiém do khach hang 14y mAu, tén mau va thong tin vé& miu do

Description khdch hing cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tdm xi ming d3 phu son mau den
Black coated cement board
3. S6 lugng miu : 01
Quantity
4. Ngay nhin miu : 13/05/2020

Date of receipt

5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration :

6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUGNG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Puimg TX 52, Phwong Thanh Xuan, Quin 12
TP Hé Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tidu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha nang khang hod chdt (24 h) / | ASTM D 1308 —
Chemical resistance 02 (spot test)
e Xing Mang son khéng bj phong rop / No
blistering
7.2D¢ thay d6i mau (cAp)/ Colour ASTM D 1308 - 5
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e Xing | ISO105-A02:
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GLAMBOC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRYGNEHEONG THT NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. HEAT: COR T2 TING LAB. ;
Nguyén mw Nhi n nh Trung

1. Cic két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi c6 gié trj A8 véi mau do khach hang gui dén. / Test result

2. Khéng duge trich sao mt ph,

hiéu | s are valid for the namely submitted el p
jin phiéu két qua thir nghi¢m nay néu khng cé syr ddng y bing vin bin cila Trung tim K§ thujit 3. e e

This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khéng dp dung. / Not upplicable.

4. Tén miu, tén khich hang dugce ghi theo yéu cdu cia noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as

customer's request,

5. B khong dim bio do ma rong uac lugng duge tinh vai k = 2, mic tin cjy 95 %. Khich hing c6 thé hién h¢ theo dia chi duon d¢ biét thém thdng un

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contac

1 Quatest 3 at the below addvesy for harther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist.

1, ICMC, Victnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (8428) 38203012 Wobsite: woww quatest? comn
1, Bicn Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax. (84-251) 383 298 ¢ NS NLQUAlSSLE coim. vn

Testing: No. 7, road No. i Eanall: ke e
C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (421 JMINM  Email posl i)
Lin sira ddi: 0 BH12 (07/2018) MO - TTTNOS

Scanned with CamScanner
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o TANG cyC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3

QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

k300032860015 PHIEU KET QUA THU NGHIEM L

TEST REPORT

1. Tén mau : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample . T
2. Mo td mau M3u thir nghiém do khach hang 14y mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tim xi mang da phi son mau den
Black coated cement board
3. S6 luong miu : 01
Quantity
4. Ngay nhin miu : 13/05/2020

Date of receipt
5. Thoi gian thi nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020

Testing duration
6. Noi giri mau . CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer S6 80/12C, Pudng TX 52, Phudng Thanh Xuin, Quin 12
TP Hé Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ndng khang hod chit (24 h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
e DiuDO Mang son khong bj phong rop / No
blistering
7.2D0 thay dbi mau (cip)/ Colour ASTM D 1308 - 5
change (rate) muc/grade 02 (spot test) va
e DiauDO ISO 105 - A02 :
1993
P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAM DPOC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRUGRE BEHNG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. 57 NTING LAB.

b

0 X . < ks W)
Nguyen Thj Thay Nhi an_Li{aph Trung

1. Céc ké1 qua thir nghigm ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gid trj d6i v6i miu do khach b i dén. / Test results are valid for th » i 8

2. Khéng dugc trich sao mét phin phiéu két qué thir nghi¢m niy néu khong cé sy dg:gg)gl:.ing vin bin cia Trung tim 1{9 mu;:;m B =
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3

3. N/A: khéng ap dung. / Not applicable

4. Tén mAu, tén khich hing duge ghi theo yéu chu coa nai gini mAu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request

5. D) khong dim bao do md rgng wrdc luymg dugc tinh véi k = 2, mic tin ey 95 %. Khach hang c6 the lién b theo dja chi dudi 48 biét thém tha

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level Please contact (Quatest 3 at the below address for h.,,h:.:n‘:l:l\m”. o

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (R4-28) IR0 4274 Fax 2 2
¥ 5 ol g PO < (844 e (84-28) 3829 3012 \ >
Testing: No. 7, road No. I, Blcn_l lfxa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84:251) 38V 6212 Fax (84.281) 3 b.:\l.:' : -:t\:‘:k\xr“l‘:tfﬁm'“ %‘t}m
C5 lot, K1 roud, Cat Lai 1Z, Dist 2, HCMC, Vietmam Tel: (84-28) 3742 3100 Fau (B20) M1 XM Boanil: okt s
: RAILA N FLLOOMN

Lin sira ddi: 0
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QUATEST3®

o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3

TONG CUC TIEU CHUAN DO LUSNG CHAT LUQONG

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-009828HD0/14  PHIEU KET QUA THU NGHIEM 28/05/2020

Page 01/01

TEST REPORT

1. Tén miu
Name of sample
2. M6 tad miu
Description

3. S6 lrong mau
Quantity

4. Ngay nhin miu
Date of receipt

5. Théi gian thir nghiém
Testing duration

6. Noi giri miu
Customer

7. Két qua thir nghiém
Test results

SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250

Mau thir nghiém do khach hang 1y mau, tén mau va thong tin vé miu do
khach hang cung cép‘ / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.

02 tdm xi mang da pha son mau den

Black coated cement board

01

13/05/2020

14/05/2020 - 28/05/2020

CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
S6 80/12C, Puiong TX 52, Phudng Thanh Xuin, Quin 12
TP Hb6 Chi Minh

Tén chi tiéu
Characteristic

Phuong phap thur Két qua thir nghi¢m
Test method Test result

Chemical resistance
L] CszOH

L] C2H5OH

7.1 Kha nang khang hoa chat (24 h) / | ASTM D 1308 -

7.2D thay déi mau (cap)/ Colour
change (rate) murc/grade

02 (spot test)

Mang son khéng bi phéng rop / No

blistering

ASTM D 1308 — 5

02 (spot test) va

ISO 105 - A02:
1993

P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thj Thiy Nhi

TL. GLAM.ROC/ PP. DIRECTOR
s (G THU NGHIEM

3. N/A: khong ép dung. / Not applicable

1. Cic két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu ndy chi ¢6 gia i i véi miu do khach hang giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only
2. Khéng durge trich sao mgt phin phiéu két qui thir nghi¢m ndy néu khong c6 sy @dng ¥ bing vin bin cua Trung tim K§ thujit 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

4 Tén méw, ten khach hang dugc ghi theo yéu chu ciia noi gin miu. / Name of sa r
9. Khich hing c6 thé lién h¢ theo dja chi dinn dd bide thém thing tin.

mple(s) and customer are Wrilten as CUSIomer 's reguest.

5. g khdng dam bao do mo rgng woc hrgng duge tinh vai k = 2, mirc tin cdy 95 %
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2. at 95 % confidence level. Please contact (hatest 3 at the below address foe hurther information
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Victnam Tel: (84-28) 382904274 Fax: (84-28) 182913012 Website: www,quatesti.com vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 3836212 Fan' (84-281) 381 a8 F-mail’ f-cshhaiquatestt oo
CS lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3100 Fax, (84-28) 3742 374 E-manl: tn-gshhirquatesit com.yn
MO31 - TTTNOY

Lin sira ddi: 0
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E TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG cgﬁAT LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3
QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
KT3-00982BHD0/15 PHIEU KET QUA TH ﬁ NGH[E M 28/05/2020
[o ]
TEST REPORT Hage LA
1. Tén miu : SON EPOXY : NAGAPROTEC ET 250
Name of sample
2. Mo td mdu :  Mau thir nghiém do khdch hang 14y miu, tén miu va thong tin vé mu do
Description khéch hang cung cAp. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
02 tam xi mang da pha son mau den
Black coated cement board
3. 6 luong miu . 01
Quantity
4. Ngay nhan miu : 13/05/2020
Date of receipt
5. Thoi gian thir nghiém @ 14/05/2020 - 28/05/2020
Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUGNG MAI NAGA VIET NAM
Customer $6 80/12C, Duimg TX 52, Phudng Thanh Xuin, Quin 12
TP H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phép thu Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 Kha ning khang hod chit (24 h) / | ASTM D 1308 -
Chemical resistance 02 (spot test)
e Butanol Mang son khéng bi phdng rdp / No
i ) blistering
7.2D§ thay d6i mau (cap)/ Colour ASTM D 1308 - 4-5
change (rate) mirc/grade 02 (spot test) va
e Butanol ISO 105 - A02 :
1993
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAM DOC/ PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER TRUQGX{(GREGNG THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. ¢ EPBSTING LAB
Nguyén Thi Thiy Nhi Phar THGHH Trung
B 6 o kg g, T ol el i e ey b sonpit) o
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3. ’
3. N/A: khong dp dung. / Not applicable.
4.Tén m_5u, tén khe'!ch hing durge ghi theo yéu clu cia noi giri m;'m‘_/ Name of sample(s) and customer are wrilten as customer s reques,
5 D_° khong dim bio do mo r¢_ng ude lugng duge linh vOik = 2, mirc tin cly 95 %. Khich hing c6 the lién h¢ theo dja chi dudi d¢ biét thém thdng tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, a1 95 % confidence level Please contact Quatest 3 at the below address for further inforaation
Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vic}num . Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www ana "
IR TV o et R o BT e O e o
Lén sira déi: 0 BHI2(07/201%) - = n.-_r_m::ﬁ:l.l‘mi:\]n !
31 - TTTNO9

Scanned with CamScanner



